UỶ BAN NHÂN DÂN

     XÃ LAM VỸ

  Số:         /QĐ-UBND

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lam Vỹ, ngày 19 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban quản lý chương trình xây dựng

 Nông thôn mới xã Lam Vỹ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ LAM VỸ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015 và Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-TTg, ngày 22 tháng 02 năm 2022 của Thủ tướng

Chính phủ: Phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn

2021 – 2025;

Căn cứ Quyết định số 4176/QĐ-UBND, ngày 29 tháng 12 năm 2022 của UBND

tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt Đề án xây dựng Nông thôn mới tỉnh Thái Nguyên giai

đoạn 2021-2025;

Theo đề nghị của cán bộ nông thôn mới xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban quản lý chương trình xây dựng NTM xã Lam Vỹ năm 2025

gồm các ông bà có tên sau: (Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Ban quản lý xây dựng chương trình NTM  có trách nhiệm giúp UBND xã

chỉ đạo, đôn đốc và tổ chức xây dựng quy hoạch, kế hoạch tổng thể và kế hoạch hàng

năm xây dựng NTM của xã năm 2025 trên địa bàn xã. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành

viên do Trưởng ban phân công.

         Điều 3. Bộ phận Văn phòng - Thống kê, Các bộ phận, các ban ngành, đoàn thể liên

quan và các ông bà có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết

định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- TTĐU,HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Các ban, ngành, đoàn thể;

- Thành viên BQL;

- LưuVP.

CHỦ TỊCH

      Hạc Văn Luận

DANH SÁCH BAN QUẢN LÝ CHƯƠNG TRÌNH XÂY DỰNG NTM

        (Kèm theo quyết định số:      /QĐ-UBND xã, ngày     / 01 /2025)

TT Họ Và Tên Chức danh Phụ trách Ghi

chú

1 Ông Hạc Văn Luận Chủ tịch UBND xã Trưởng Ban

2 Ông Hoàng Văn Phòng PCT UBND xã Phó Ban

3 Ông Ma Đình Lương CTMTTQ xã Ủy viên

4 Bà Hà Thị Hương CB - NTM Ủy viên

5  Ông Dương Văn Tuyến Trưởng công an xã  Ủy viên

6 Bà Nguyễn Thị Nhài Công chức Văn phòng-TK Ủy viên

7 Ông Nông Đình Chỉnh Công chức ĐC-XD Ủy viên

8 Bà Bàn Thị Lan Công chức KT - NS Ủy viên

9 Ông Lê Văn Tiến Công chức TP - HT Ủy viên

10 Ông Phan Thanh Thành CHT Ban chỉ huy Quân sự xã Ủy viên

11 Ông Hoàng Đình Tiên ` Chủ tịch HCCB xã Ủy viên

12 Bà  Hoàng Thị Mai Chủ tịch HPN xã Ủy viên

13 Bà Triệu Kim Huệ Bí thư ĐTNCSHCM xã Ủy viên

14 Bà Hoàng Hồng Huế Công chức ĐC- NN XD Ủy viên

15 Bà Hứa Thị Hôn Công chức VH-XH Ủy viên

16 Bà Lê Thị Thúy Công chức KT - NS Ủy viên

17 Bà Hoàng Thị Thúy Công chức Văn phòng-TK Ủy viên

18 Ông Ma Văn Bảo Chủ tịch Hội Nông Dân xã Ủy viên

19 Ông Mông Đình Học Trưởng trạm Y tế Ủy viên

21 Bà Nguyễn Thị Hoan
Hiệu trường  Trường Mầm Non

Lam Vỹ Ủy viên

22 Ông Hoàng Văn Lý Hiệu trưởng Trường TH Lam Vỹ Ủy viên

23
Bà Nguyễn Thị Ngoan

Hiệu trưởng Trường THCS Lam

Vỹ Ủy viên

24
Ông Lý Phúc Thuận CB Thú Y Xã Ủy viên

25
Ông Mông Đình Hùng CB TTXD môi trường Ủy viên

26 Bà Lý Thị Lập Viên Chưc Khuyến Nông  Ủy viên

27 Ông, Bà trưởng xóm Của 10 xóm trên địa bàn xã Ủy viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T10:02:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T10:42:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T10:42:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T10:43:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T10:43:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T10:43:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T10:43:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!